
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

4 

25 

53 

39 

96 

70 

11 

55 

7 

42 

90 

24 

17 

47 

88 

58 

99 

G75 

14 

56 

44 

12 

33 

18 

95 

13 

65 

G27 

Name 

Philipp GENGELBACH 

Jan SCHMIDT 

Dominik BLERSCH 

Daniel KIRCHHOFF 

Moritz JENKNER 

Udo REICHMANN 

Johann FLAMMANN 

Matthias BETZ 

Robert CONRADS 

Julius ILMBERGER 

Michael GHILARDI 

Mike ENGELS 

Michael GÖTZ 

Marc BUCHNER 

Nico MAIER 

Karl GUTFELD 

Dirk WALTER 

Dominik WÖRSCHING 

Jaroslaw SZCZESNY 

Rico LÖWE 

Justus WEINKE 

Gido NITTKE 

Tomas SUBRT 

Felix KLINCK 

Leon FRANZ 

Max RIEBE 

Matthias WUNDERLICH 

Felix TESCHEN 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

POL 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Honda CBR 1000 RR-R 

Yamaha YZF-R1 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

BMW S 1000 RR 

Yamaha YZF-R1 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Kawasaki ZX-10RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

Runden 

7 

7 

5 

9 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

5 

9 

8 

5 

8 

7 

8 

6 

8 

5 

8 

8 

8 

6 

4 

2 

6 

7 

Beste Zeit. 

1:58.178 

1:58.566 

2:00.060 

2:00.342 

2:00.552 

2:01.809 

2:01.905 

2:02.227 

2:02.447 

2:02.801 

2:03.051 

2:03.094 

2:03.287 

2:04.363 

2:04.617 

2:04.858 

2:05.004 

2:05.137 

2:05.270 

2:05.738 

2:06.172 

2:06.192 

2:06.205 

2:06.923 

2:07.899 

2:08.266 

2:09.816 

2:11.705 

Diff. 

0.388 

1.882 

2.164 

2.374 

3.631 

3.727 

4.049 

4.269 

4.623 

4.873 

4.916 

5.109 

6.185 

6.439 

6.680 

6.826 

6.959 

7.092 

7.560 

7.994 

8.014 

8.027 

8.745 

9.721 

10.088 

11.638 

13.527 

Abstand 

0.388 

1.494 

0.282 

0.210 

1.257 

0.096 

0.322 

0.220 

0.354 

0.250 

0.043 

0.193 

1.076 

0.254 

0.241 

0.146 

0.133 

0.133 

0.468 

0.434 

0.020 

0.013 

0.718 

0.976 

0.367 

1.550 

1.889 

In Runde 

5 

7 

5 

8 

7 

7 

6 

6 

8 

7 

5 

9 

8 

5 

7 

7 

8 

6 

8 

4 

7 

4 

7 

4 

3 

2 

3 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#65 warning - crossing white line 
#13 crash - rider ok 
#53 crash - rider ok 
#90 crash - rider ok 

Gedruckt: 24.06.2022 16:36:39 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

1. Qualifying  

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:10:00 

Most/CZ 4,212 km 

24.06.2022 16:10 
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Pos. 

29 

Nicht Klassifiziert (115% von oben 5 = 2:17.470) 

St.Nr. 

G79 

38 

Name 

Thomas HAINTHALER 

Frank NICKEL 

Klasse 

PRO STK 

PRO STK 

Nat 

DEU 

DEU 

Motorrad 

Yamaha YZF-R1M 

Yamaha YZF-R1 

Runden 

4 

5 

Beste Zeit. 

2:12.158 

2:19.727 

Diff. 

13.980 

21.549 

Abstand 

0.453 

7.569 

In Runde 

3 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#65 warning - crossing white line 
#13 crash - rider ok 
#53 crash - rider ok 
#90 crash - rider ok 

Gedruckt: 24.06.2022 16:36:39 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 

Clerk of the Course Jindřich HRNEČEK CZE 

Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12895/22, FIM Europe EMN: 10/1229 FIM IMN: 191/63

IDM Most/CZ 
Pro Superstock Cup 

1. Qualifying  

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 16:10:00 

Most/CZ 4,212 km 

24.06.2022 16:10 
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